9 Si tu reconnais publiquement de ta bouche que Jésus est le Seigneur et si tu crois dans ton cœur que Dieu l'a ressuscité, tu seras sauvé. **10** En effet, c'est avec le cœur que l'on croit et parvient à la justice, et c'est avec la bouche que l'on affirme une conviction et parvient au salut, comme le dit l'Écriture: **11** Celui qui croit en lui ne sera pas couvert de honte. [a]

12 Ainsi, il n'y a aucune différence entre le Juif et le non-Juif, puisqu'ils ont tous le même Seigneur, qui se montre généreux pour tous ceux qui font appel à lui.

13 En effet, toute personne qui fera appel au nom du Seigneur sera sauvée [b]. **14** Mais comment donc feront-ils appel à celui en qui ils n'ont pas cru? Et comment croiront-ils en celui dont ils n'ont pas entendu parler? Et comment entendront-ils parler de lui, si personne ne l'annonce? **15** Et comment l'annoncera-t-on, si personne n'est envoyé? Comme il est écrit: Qu'ils sont beaux les pieds [de ceux qui annoncent la paix,] de ceux qui annoncent de bonnes nouvelles! [c]

Video Resource

The Bible Banquet – www.youtu.be/nWqTyJVBS4M

The Jesus Film – www.jesusfilm.org/watch/jesus.html/english.html

Other Resource

Why Translation Matters blog

www.wycliffe.org.uk/blog/why-translation-matters/?__preview=229ajuwvur46dymb5j7trv6v65c3